

کوتاه

کشف ۳ دستگاه موتور سیکلت مسروقه

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه توسط پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد. سرهنگ علی‌اصغر شریفی گفت: در محدوده دوراهی قبان (منطقه ۱۷) در راستای اجرای طرح توقیف موتورسیکلت، عامل منطقه به یکدستگاه موتور سیکلت مشکوک و پس از بررسی مشخص شد موتور سیکلت دارای سابقه سرقت است که به‌همراه سارق تحویل عوامل کلانتری مربوطه شد. وی ادامه داد: همچنین در مسیر دوراهی صدر تیم گشتی پلیس بزرگراه به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و پس از بررسی مشخص شد، موتورسیکلت دارای سابقه سرقت است که به‌همراه سارق تحویل عوامل کلانتری مربوطه شد. سرهنگ شریفی افزود: در محدوده میدان فردوسی هم، تیم گشتی منطقه ۶ پلیس راهور تهران بزرگ به یکدستگاه موتورسیکلت مشکوک و پس از بررسی مشخص شد موتورسیکلت دارای سابقه سرقت است که به‌همراه سارق تحویل عوامل کلانتری مربوطه شد.وی به کشف، موتور سیکلت‌ها و خودروهای سرقتی در سطح معابر اشاره کرد و افزود: با نگاه ویژه و حمایت و پشتیبانی صورت گرفته از تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ در مأموریت‌ها و در صدهای شبانه‌روزی تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ در سطح معابر پایتخت خودروها و موتورسیکلت‌های سرقتی نیز کشف و به دست صاحبانشان می‌رسد که آمار روزانه این کشفیات حکایت از تسلط و دقت عمل تیم‌های راهور در این دست جرایم و دستگیری سارقان دارد. قابل ذکر است در مواردی نیز پلیس راهور با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و آموزش‌های تخصصی که دیده‌ا این سارقان را زمینگیر و تحویل کلانتری و مراجع ذریبط داده است. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران در پایان اذعان داشت: شهروندان نیز می‌توانند اینگونه موارد را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش و یا به نزدیکترین واحد پلیس اطلاع دهند. رانندگان و شهروندان تهرانی مطلع باشند که تیم‌های پلیس پایتخت با تلاش و پشتکار و با حضور پررنگ شبانه‌روزی در جهت ایجاد امنیت و آرامش شهروندان آماده خدمت‌رسانی هستند.

دستگیری همدست قاتل نگهبان جوان

همدست قاتل نگهبان جوان ساختمان نوساز شرق تهران قبل از خروج از کشور بازداشت شد. کشف جسد خون آلود مرد جوانی در یکی از ساختمان‌های نوساز در شرق تهران از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به‌همراه موسی رضازاده، بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی، برای تحقیقات میدانی راهی خانه موردنظر شدند و جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، از زمان مرگ مقتول حدوداً ۲۰ ساعتی گذشته است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول نگهبان ساختمان نوساز بوده و در محل سکونت خود احتمالاً از سوی دوست خود با انگیزه ناشخصی هدف ضربات چاقو قرار گرفته است و قاتل پس از ارتکاب جنایت پا به فرار گذاشته است. در نخستین گام مأموران تیم تشخیص هویت اقدام به انگشت‌نگاری از روی جسد کردند و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نیز مأموریت یافتند با بازیابی دوربین‌های مدار بسته اطراف ساختمان و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه عامل این جنایت را شناسایی کنند. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهم را ردیابی کردند و سپس با دستور قضائی موفق به دستگیری وی در یک عملیات غافلگیرانه شدند؛ مرد جوان نیز در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم قتل با همدستی دوستش اعتراف و عنوان کرد که به‌دلیل اختلافات عمیق خانوادگی مرتکب این جنایت شده است. کارآگاهان در گام بعدی مخفیگاه همدست قاتل را در سبزوارد شناسایی کردند و با دستور قضائی راهی آنجا شدند که پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای متهم در یک عملیات غافلگیرانه قبل از خروج از کشور به‌اتهام مشارکت در قتل عمدی بازداشت شد. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

صاحب سوناتا سارق در ریچه آب فاضلاب

رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت: متهمی که با خودروی گران‌قیمت خود دست به ۲۰ فقره سرقت در ریچه‌های آب فاضلاب زده بود، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه حمیدرضا زارع اظهارداشت: با توجه به شکایت شهروندان مبنی بر سرقت در ریچه‌های آب سطح خیابان‌های شهر یزد و خطر سقوط عابران، شناسایی و دستگیری عامل سرقت به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام کار اطلاعاتی و اقدامات شبانه‌روزی موفق به شناسایی سارق شدند و پس از اخذ مجوز قضائی او را در یکی از محلات شهر یزد دستگیر و به بازرسی از مخفیگاهش ۹ عدد در ریچه چدنی آب را نیز کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان یزد افزود: سارق در تحقیقات پلیسی به ۲۰ فقره سرقت در ریچه‌های چدنی آب فاضلاب در شهر یزد با خودروی میلیاردری سوناتا اعتراف کرد و به دادسرا معرفی شد. زارع با بیان اینکه تحقیقات برای شناسایی و دستگیری مالخر ادامه دارد، افزود: شهروندان ضمن رعایت هشدارهای پلیسی در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک در سطح شهر، مراتب را در اسرع‌وقت از طریق سامانه ۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری سارق حرفه‌ای

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق حرفه‌ای امکان خصوصی با کشف ۲۰ فقره سرقت در شهرستان کامیاران خبر داد. سردار علی آزادی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اماکن خصوصی، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی، با اشراف اطلاعاتی یک سارق حرفه‌ای ناشناسی با هماهنگی مراجع قضائی وی را دستگیر کرد که در تحقیقات تخصصی به ۲۰ فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف کرد. سردار آزدی با بیان اینکه در بازرسی از منزل و مخفیگاه متهم اموال مسروقه کشف و تحویل مالباختگان شد؛ خاطر نشان کرد: سارق با تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی و سپس روانه زندان شد.

انهدام باند سارقان سریالی



صورت گرفته، اعضای باند ۳ نفره سارقان این پرونده‌ها را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی

استان گیلان با اعلام اینکه مشخصات این افراد در اختیار تمامی واحدهای گشتی

قتل تبعه خارجی به دلیل اختلافات مالی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک قاتل در غرب استان تهران خبر داد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل و دریافت این خبر به پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با بررسی صحنه جرم در یافتند مردی با وجود جراحت عمیق در قسمت ران پای چپ به‌دلیل شدت خونریزی فوت کرده است. کارآگاهان با استفاده از تحقیقات میدانی و اطلاعاتی در یافتند؛ مقتول خودش را با پای زخمی به نزدیکی ساختمانی در یکی از محله‌های غرب استان تهران می‌رساند، اما به‌دلیل خونریزی بالا

کشف قتل پس از ۳ سال

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از کشف قتل پس از ۳ سال در شهرستان فریدونکنار و شناسایی و دستگیری قاتل و همدستانش خبر داد. سرهنگ علی قیصری گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در بهمن ماه ۱۳۹۶ در شهرستان فریدونکنار و قتل صاحبخانه با توجه به متواری شدن قاتل از صحنه جنایت، مراتب در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: با اعزام تیم تخصصی بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی استان و بررسی همه‌جانبه صحنه جنایت مشخص شد، قاتل با سلاح جنگی کمری، مقتول را به قتل رسانده و پس از آن با سونئج موجود در منزل، خودرو و موتور را به سرقت برده و در حوالی خیابان منتهی به منزل مقتول آن را رها کرده و متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران، اظهار کرد: با توجه به پیچیدگی پرونده و عدم دسترسی به سرنخ‌های لازم برای کشف جرم، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سرهنگ قیصری با اشاره به تشکیل کارگروه تخصصی متشکل از کارآگاهان ادارات عملیات ویژه، جرایم جنایی، تشخیص هویت و اطلاعات جنایی در نهایت با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی متهم به قتل پس از ۳ سال شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران افزود: متهم به قتل در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس با توجه به شواهد و قرائن موجود لب به اعتراف کشود و به قتل با انگیزه تنسویه حساب شخصی با همدستی فردی دیگر اقرار کرد. سرهنگ قیصری با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم از معرفی وی به مرجع قضائی خبر داد و گفت: وی پس از تفهیم اتهام و بازسازی صحنه قتل برای سیر مراحل قانونی با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

انهدام باند سارقان سریالی

قرار گرفت، تصریح کرد: سارقان حین تردد با یکدستگاه خودرو ۲۰۷ سرقتی در شهر چابکسر توسط پلیس رویت که پس از تعقیب و مراقبت و اقدام فنی این افراد دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی از اعتراف سارقان به ۱۲ فقره سرقت خودرو، ۱۰ فقره سرقت موتورسیکلت، ۱۵ فقره سرقت قطعات خودرو و ۱۵ فقره سرقت معابر و اماکن خصوصی در شهرستان‌های رودسر، لاهیجان و لنگرود و فروش اموال مسروقه به ۶ مالخر مختلف خبر داد و گفت: مالخران دستگیر و به‌همراه سارقان ۳۴، ۳۰ و ۳۷ ساله برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند. سردار ملکی در پایان خاطر نشان کرد: یکی از اصلی‌ترین و مهمترین اولویت‌های پلیس، بر خورد با جرایم به‌خصوص سرقت و پیشگیری از وقوع آن است که این مهم با تلاش شبانه‌روزی کارکنان نیروی انتظامی به جد دنبال می‌شود.

فوت می‌کند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: یکی از اقوام درجه یک مقتول پس از دعوت به اداره دهم پلیس آگاهی اظهار داشت: «مقتول تبعه خارجی است و پس از عزیمت به ایران با من تماس گرفت و گفت که در یک محل ساکن شده، اما پس از آن دیگر خبری از وی نند، اما ناگفته نماند که مقتول با یکی از دوستانش در زمان حضور در کشور مبدأ اختلاف داشته و به مشکوک هستیم.» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه کارآگاهان پس از تحقیقات از محل حادثه و تطابق تصویر قاتل با دوست مقتول موفق شدند قاتل را شناسایی کنند، عنوان کرد: کارآگاهان در یک عملیات با استفاده از اصل غافلگیری موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر

و به اداره دهم انتقال دهند. سردار علی ولیپور گودرزی ادامه داد: قاتل در بازجویی‌های اولیه صراحتاً به ارتکاب قتل معترف شد و اقرار داشت: «با مقتول به سر ۲۰ میلیون تومان وجه اختلاف داشتیم و وی هر زمان حرف از پرداخت بدهی می‌شد با من درگیر و مرا مورد ضرب و شتم قرار می‌داد، تا اینکه یک روز من را به یک مهمانی دعوت کرد و هنگامی که از مهمانی خارج شدم بحث بدهی اتفاق افتاد و با یکدیگر درگیر و من وی را با یک ضربه چاقو به ران پایش مجروح کردم و از صحنه متواری شدم.» این مقام انتظامی در پایان نیز خاطر نشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، به جرم قتل عمدی به زندان معرفی شد.

انهدام باند کلاهبرداری شرکت هرمی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان تهران از انهدام یک باند شرکت هرمی و دستگیری ۱۷ نفر از اعضای آن در فردوسیه شهربار خبر داد. سرهنگ فضل‌ا... سواری پور گفت: در پی دریافت گزارش مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در شهر فردوسیه شهربار و تردد افراد جوان و مشکوک با هدف عضوگیری برای شرکت‌های هرمی، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی با انجام تحقیقات نامحسوس از صحت موضوع اطمینان حاصل کردند، افزود: محل فعالیت اعضای این باند در شهر فردوسیه شناسایی و مأموران انتظامی با هماهنگی قضائی به محل موردنظر اعزام شدند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران بیان داشت: مأموران انتظامی، ۱۷ نفر از اعضای این شرکت هرمی را که از سایر استان‌های کشور از قبیل تهران، اصفهان، فارس، خوزستان، زنجان، گیلان، بوشهر که اغلب از جوانان بیکار بوده و از طریق آگهی کارایی و مشاغل در دام کلاهبرداران گرفتار شده بودند را دستگیر و شبکه اصلی این باند کلاهبرداری را متلاشی کردند و مقدار زیادی اقلام تبلیغاتی از محل فعالیت متهمان در یک منزل مسکونی در شهر فردوسیه شهربار نیز کشف شد. سرهنگ سواری پور با اشاره به اینکه اعضای این باند شرکت هرمی از هر نفر به‌طور میانگین ۲ میلیارد ریال اخذ کرده بودند، تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی در پایان گفت: خوش‌باوری و عدم اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت در شرکت‌های هرمی، ایجاد امید کاذب پولدارشدن، سطحی‌نگری، بی‌تجربگی و وسوسه از مهمترین علل فعالیت افراد در این شرکت‌ها است.

پدروی که توسط پسر ربوده شد

از سلاح سرد به یک ساختمان نفوذ و پس از نیم ساعت مضروب را به‌صورت مجروح و با دست و چشمان بسته از ساختمان خارج و با یک خودروی پراید به مکان نامعلومی منتقل می‌کنند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم متوجه شدند؛ فرد ربوده شده مدت‌ها با همسر و فرزند خود اختلاف داشته و در روز حادثه، ربایندگان با هماهنگی پسر وی به ساختمان وارد شده‌اند. بنابراین با هماهنگی‌های قضائی، فرزند وی در یک از شهرستان‌های حومه شهر تهران دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی

کشف ۵۶ کیلو شیشه از مخفیگاه قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف ۵۶ کیلوگرم شیشه از مخفیگاه قاچاقچی موادمخدر خبر داد. سرهنگ حسین باباپور از عملیات موفق این پلیس در دستگیری یکی از قاچاقچیان موادمخدر در جنوب پایتخت خبر داد و اعلام کرد: در این عملیات ۵۶ کیلو شیشه کشف شد. سرهنگ باباپور بیان کرد: در راستای مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ یکی از قاچاقچیان محل نگهداری فرد ربوده شده در این خصوص در معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر قاتب تشکیل و بررسی و تحقیق پیرامون جزئیات آن در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر قاتب ادامه داد: با پیگیری و تحقیقات میدانی پلیس و اقدامات پیچیده اطلاعاتی و چگونگی عملکرد مظنون پرونده برای پلیس محرز و محل اختفای و نگهداری موادمخدر شناسایی و اقدامات مقدماتی جهت اخذ دستور ورود به مخفیگاه متهم از طرف مرجع قضائی انجام شد. وی گفت: مأموران با رعایت جوانب قانونی و حقوق شهروندی به محل اختفای متهم مراجعه و در اقدامی ضربتی موفق شدند متهم را دستگیر کنند.

آگهی مفقودی

کارت سمند ایکس۷ نقره ای مدل ۸۴ بشماره پلاک ۱۶۳ ۹۹۹ ایران ۵۴ و شماره موتور۵۶۳۳۳۰۵۸۴۰۰۱۳۴ و شناسی ۱۴۵۰۵۱۲۴ بنام مریم آزادبخت مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

بیزد

خبر

کشف سوخت قاچاق

فرمانده مرزبانی خوزستان از توقیف ۴ فرزند شناور و کشف بیش از ۴۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در یک هفته اخیر در اجرای طرح مبارزه با قاچاق خبر داد. سردار لطفعلی پاکباز در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در راستای طرح تشدید کنترل نوار مرزی و جلوگیری از خروج سرمایه‌های ملی و هرگونه قاچاق و اجرای طرح رعد ۱۲ مأموران مرزبانی خوزستان در یکگان‌های مرزی و دریایی نسبت به توقیف چهار فرزند شناور باری و صیادی، یک دستگاه خودرو ایسوزو حامل مواد سوختی قاچاق موفق شدند. وی افزود: مأموران در بازرسی از شناورها و خودروی توقیف شده ۶۴ هزار و ۱۶۰ لیتر سوخت از نوع گازوئیل را کشف کردند. فرمانده مرزبانی خوزستان با اشاره به دستگیری ۱۰ متهم در این رابطه تصریح کرد: کارشناسان ارزش رایی محموله سوخت مشکوفه را بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال برآورد کردند؛ سوخت‌های مشکوفه به‌همراه متهمان مربوطه پس از تکمیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع ذیصلاح شد.

انهدام ۲۸ باندو شبکه قاچاق کالا

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان آذربایجان‌غربی از انهدام ۲۸ باند و شبکه قاچاق کالا و ارز در سطح استان خبر داد. سرهنگ بابک فرشباف اظهار داشت: پلیس امنیت اقتصادی با استقرار در گمرک قاطعه‌ها با قاچاق کالا و همچنین احتکار مبارزه جدی داشته و این امر قطعاً در برداشتن موانع و رونق تولید کمک خواهد کرد؛ مبارزه با فساد اقتصادی، برخورد با اخلاکلگران، متحرکان، اختلاس، ارتشا، فرار مالیاتی و .. از جمله وظایف پلیس امنیت اقتصادی در استان است. وی افزود: با تلاش شبانه‌روزی همکارانم در مجموعه پلیس امنیت اقتصادی؛ در ۶ ماه‌اول سالجاری ۲۸ باند و شبکه بزرگ قاچاق کالا و ارز در سطح استان (با افزایش ۳۳درصدی کشفیات) منهدم و تمامی اعضای آنها دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه حفظ و حراست از بیت‌المال و اراضی ملی از اولویتهای و مأموریت‌های پلیس است، اظهار داشت: ۱۶۲ فقره پرونده زمین‌خواری در سطح استان کشف که ارزش ریالی آنها بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال است. وی با بیان اینکه با قاطعیت با هرگونه قانون‌شکنی و انحراف در نظم اقتصادی برخورد قانونی به عمل می‌آید و پلیس این اجازه را نخواهد داد تا قاچاقچیان برای رسیدن به اهداف خود امنیت اقتصادی را خدشه‌دار کنند، تاکید کرد: در همین راستا؛ به تعداد ۷۱۰ دستگاه خودروی سواری که در امر قاچاق با سرعت غیرمجاز از آنها استفاده می‌شدند توقیف شده‌اند. سرهنگ فرشباف در پایان یکی از اهداف مهم پلیس به‌عنوان حافظ امنیت و آرامش مردم را مقابله با کالای قاچاق، احتکار، زمین‌خواری و سایر جرایم اقتصادی در جامعه دانست که مشارکت حداکثری شهروندان و در جریان قراردادن پلیس از هرگونه فعالیت مخرب در این زمینه می‌تواند کمک شایانی در رشد و شکوفایی اقتصادی به همراه داشته باشد و از شهروندان خواست که هرگونه اخبار مربوط به قاچاق کالا و اخبار مرتبط با جرایم اقتصادی را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

عامل چک بلامحل کلاهبردار بود

فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری کلاهبردار و کشف ۳۰ میلیارد ریال چک بلامحل در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سردار رحیمی الهی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری با ترفند صدور چک بلامحل در شهرستان خرم‌آباد، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۵ خرم‌آباد با رصد‌های اطلاعاتی کلاهبردار موردنظر را در این شهرستان شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: متهم در تحقیقات پلیسی به ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری با ترفند صدور چک بلامحل اعتراف و به‌همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. سردار الهی در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیر قانونی و مجرمانه توسط افراد مشکوک، مراتب را در اسرع‌وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

جناب آقای امیر ایمانی فاضل : نظربه اینکه همسر قانونی شما خاتم سمیه نصیری را ارانده داندنامه ۰۳۷۳۳۴۰۰۰۳۳۹۰۰۶۲۸۱۴ قضائی ثبت و اجرائی سیغه طالق را دارد لذا بدینوسیله بشما اخطار می‌شود حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از زویبت این آگهی به این دفترخانه مراجعه فرمایید در غیر اینصورت طبق مقررات بدون مکاتبه بعدی و بدون حضور شما طالق انجام خواهد گرفت آدرس دفترخانه: بزرگراه شهید سلیمانی (رسالت) – بعد از تقاطع میحیدیه جنوبی پ ۱۱۰و واحد ۲۳۳۱۳۳۴۴ تلفن ۶۳۳۱۳۳۴۴

۳۰۰ سردفتر طالق۱۵ تهران – رضا فتحی